
無有

利用する組織の名称 事務の名称 利用の根拠

有 無

      
　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　
提 供 先

　　　　　提　供　の　方　法

オンライン
結合による

提供

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　    提　　供　　の　　根　　拠

1

2

3

4

1

2

3

4

公営企業管理者の事務部局における個人情報取扱事務以外の事務への利用の有無

公営企業管理者 の 事 務 部 局 以 外 の 者 へ の 提 供 の 有 無

　　　　　　　　　　　　　　　　
　 そ　の　他

事務を所掌する組織の名称 企業局、現地機関

登 録 簿 作 成 担 当 企業局

事  務  の  名  称 用地取得・補償事務

収  集  の  目  的 用地取得及び補償のため

収  集  の  根  拠 水道法第６条

収集の対象となる個人の範囲 土地所有者及び関係人

収集先本人

収集先本人以外

本人収集の方法 本人からの提出及び聞き取り

本人外収集の方法 関係者からの提出及び聞き取り

収 集 し た 組 織 の 名 称

個人情報取扱事務の名称

第１号 第２号 第３号 第４号 第５号 第６号長野県個人情報保護条例第４条第３項 該当

公営企業管理者の事務部局の他の個人情報取扱事務において収集した個人情報の利用の有無

登録番号 2005-2000-009 登録年月日 2005/04/01 変更年月日

共通事務 現地機関等共通事務 固有事務

個人情報取扱事務登録簿

有 無



公文書の名称 土地境界立会確認書
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土地登記簿調査表

居住者調査表

木造建物移転料算定書

1

2

3

4

1の記録項目

2の記録項目

3の記録項目

4の記録項目

備    考 建物登記簿等調査表、墳墓調査表、立竹木調査表、工作物調査表、木造建物調査算定書、居住者調査表、動
産調査表、営業調査表、農業調査表、土地調書、物件調書、建物補償額

有 無個人情報取扱事務の委託の有無

電算処理を含む

電算処理を含まない

システムの名称

個人情報の電子計算機による処理の有無


